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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 23 Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
18.05.2024 - 15:44 Wyniki
Rekord LOZP Open 59.76 PISKORSKA Adela 03103 Olsztyn 27.04.2023
Rekord LOZP 19 + 59.76 PISKORSKA Adela 03103 Olsztyn 27.04.2023
Rekord LOZP 18 1:01.84 BERNAT Laura 03103 Lublin 04.11.2023
Rekord LOZP 17 1:01.73 BERNAT Laura 03103 Rome (ITA) 15.08.2022
Rekord LOZP 16 1:02.23 BERNAT Laura 03103 Rome (ITA) 07.07.2021
Rekord LOZP 15 1:03.43 LEFANOWICZ Iwona 01003 Melbourne (AUS) 26.03.2007
Rekord LOZP 14 1:03.37 LEFANOWICZ Iwona 01003 Gorzow 24.11.2006
Rekord LOZP 13 1:04.97 LEFANOWICZ Iwona 01103 Ostrowiec 10.12.2005
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:11.59 513 35.00 36.59
2. RECZEK Nina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.73 451 36.25 38.48
3. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.98 447 35.67 39.31
4. PASTUSZUK Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:16.66 418 37.39 39.27
5. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 1:18.14 394 37.46 40.68
6. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.31 377 38.52 40.79
7. WÓJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 1:19.75 371 38.67 41.08
8. BONDYRA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.59 359 39.77 40.82
9. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.11 316 39.30 44.81

10. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 1:24.17 315 40.35 43.82
11. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:32.90 235 45.21 47.69
12. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:33.08 233 44.09 48.99

15 - 16 lat

1. BRZOZOWSKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:07.61 609 32.84 34.77
2. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:09.89 551 34.19 35.70
3. FRĄCZEK Łucja 16 UKP Bychawa 1:10.74 532 34.48 36.26
4. GRĄCZAK Oliwia 16 UKS SP5 Swim 1:13.68 471 35.20 38.48
5. DUBOVAIA Ahniia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:19.49 375 38.65 40.84
6. MATUŁA Alicja 15 KS Prestige Rzeszów 1:24.28 314 42.35 41.93

OPEN

1. BRZOZOWSKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:07.61 609 32.84 34.77
2. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:09.89 551 34.19 35.70
3. FRĄCZEK Łucja 16 UKP Bychawa 1:10.74 532 34.48 36.26
4. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:11.59 513 35.00 36.59
5. ADAMOWSKA Nadia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:12.27 499 34.78 37.49
6. GRĄCZAK Oliwia 16 UKS SP5 Swim 1:13.68 471 35.20 38.48
7. RECZEK Nina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.73 451 36.25 38.48
8. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.98 447 35.67 39.31
9. PASTUSZUK Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:16.66 418 37.39 39.27

10. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 1:18.14 394 37.46 40.68
11. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.31 377 38.52 40.79
12. DUBOVAIA Ahniia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:19.49 375 38.65 40.84
13. WÓJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 1:19.75 371 38.67 41.08
14. BONDYRA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.59 359 39.77 40.82
15. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.11 316 39.30 44.81
16. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 1:24.17 315 40.35 43.82
17. MATUŁA Alicja 15 KS Prestige Rzeszów 1:24.28 314 42.35 41.93
18. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:32.90 235 45.21 47.69
19. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:33.08 233 44.09 48.99
20. GĄSECKA Martyna 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:33.75 228 46.40 47.35


